AP5002A 微波模拟信号发生器
9 kHz 至 12、20 或 26 GHz
技术资料
2
定义和条件
下文中的技术指标描述了仪器经过 30 分钟预热后在 23 ± 5 ℃ 条件下能够保证的性能（另有说明的除外）。
最小值 / 最大值：指产品设计和 /或经过生产测试后能保证的参数范围。保证的性能参数含有余量，把预期
的统计性能分布、测量不确定度以及受环境条件影响发生的性能变化都考虑在内。

此信息如有更改，恕不另行通知。© 是德科技，2024 年，2024 年 8 月 29 日，印于北京，
3124-1576CHCN
订货信息
型号 / 选件 描述 其他信息
AP5002A 射频微波信号发生器
AP5002A-512 频率范围：9 kHz 至 12 GHz
AP5002A-520 频率范围：9 kHz 至 20 GHz
AP5002A-526 频率范围：9 kHz 至 26 GHz
AP5002A-1E1 步进衰减器
AP5002A-1EA 大输出功率
AP5002AU-F01 频率从 12 GHz 升级至 20 GHz 仅可通过许可证密钥升级
AP5002AU-F02 频率从 12 GHz 升级至 26 GHz 仅可通过许可证密钥升级
AP5002AU-F03 频率从 20 GHz 升级至 26 GHz 仅可通过许可证密钥升级
AP5002AU-1E1 添加步进衰减器 仅可通过许可证密钥升级
AP5002AU-1EA 添加大输出功率 仅可通过许可证密钥升级